

# **SUOMUSSALMEN KUNNAN STIPENDIRAHASTON SÄÄNTÖ**

Hyväksytty kunnanvaltuustossa 22.3.2011 §13

## **1.**

### **Rahaston tarkoitus**

Rahaston tarkoituksena on kannustaa Suomussalmelta kotoisin olevia opiskelijoita ja tutkijoita tekemään opinnäyte- ja tutkimustyönsä aiheista, jotka edistävät kunnan elinkeinoelämän kehittämistä ja Suomussalmen kunnan ja Kainuun maakunta - kuntayhtymän palvelutuotantoa.

## **2.**

### **Tarkoituksen toteutus**

Tarkoituksensa toteuttamiseksi rahasto jakaa hakemuksesta vuosittain enintään 10 000 euroa stipendeinä suomussalmelaisille opiskelijoille ja tutkijoille.

Hakijan tulee olla suomussalmelainen, joka on saanut ainakin peruskoulutuksensa Suomussalmella. Mikäli opinnäyte- tai tutkimustyö edistää merkittävästi elinkeinoelämän kehittämistä sekä kunnan ja maakunnan palvelutuotantoa voidaan edellä mainitusta vaatimuksesta poiketa.

Stipendejä myönnetään yliopistojen, korkeakoulujen ja ammattikorkeakoulujen päättötutkintojen opinnäytetöihin seuraavasti:

Ammattikorkeakoulu: opinnäytetyö	300 €
Yliopisto ja korkeakoulu: opinnäytetyö	500 €
Yliopisto: väitöskirjatyö	600 €

Stipendit jaetaan yhden kerran vuodessa. Stipendit julistetaan haettavaksi joulukuussa. Vapaamuotoisiin hakemuksiin on liitettävä oppilaitoksen antama opiskelu- tai tutkintotodistus ja selvitys suoritetuista opinnoista. Hakija sitoutuu toimittamaan valmiin opinnäytetyön kansalaisopiston rehtorille, joka toimittaa sen edelleen hallintokunnalle, jonka toimialaa opinnäytetyö käsittelee.

## **3.**

### **Rahaston kartuttaminen**

Stipendirahastoa voidaan kartuttaa vuosittain kunnanvaltuuston päätöksellä. Rahastoa kartuttavat siirrot tehdään tilikauden tuloksen jälkeen, mikäli tilikauden tulos on rahastosiirtoon riittävä. Rahasto voi ottaa vastaan lahjoituksia.

## **4.**

### **Hallinto**

Rahaston käytöstä päättää kunnanhallitus käytettävissä olevien varojen puitteissa. Rahaston vastuuhenkilönä toimii kansalaisopiston rehtori.

## **5.**

### **Rahaston käyttäminen**

Jaettavia stipendejä varten varataan kunnan talousarvioon vuosittain erillinen määräraha, josta stipendit maksetaan. Määrärahan tarve katetaan purkamalla rahastoa.